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Dvigubo vaizdo rentgeno tikrinimo sistema
HI-SCAN 6040 DV

DVIGUBO VAIZDO RENTGENO TIKRINIMO SISTEMA HI-SCAN
6040 DV

HI-SCAN 6040 DV yra dvigubo vaizdo rentgeno tikrinimo sistema, skirta automatiniam sprogmenų ir
skysčių aptikimui oro uostų, vyriausybinių įstaigų, ambasadų ir kitų aukšto saugumo lygio objektų patikros
punktuose.

Dvigubo vaizdo technologija pašalina poreikį perkelti ar pakartotinai nuskaityti objektus, taip padidinant
veikimo efektyvumą.

Sistema užtikrina aukštos raiškos vaizdus, turi išmanias ekrano funkcijas ir lengvai integruojama į padėklų
valdymo sistemas, todėl idealiai tinka intensyvaus keleivių srauto patikros zonoms.

HI-SCAN 6040 DV palaiko EDS CB C1 ir LEDS algoritmus, o pasirinktinė iCMORE programinė įranga
leidžia automatiškai aptikti ginklus, tokius kaip pistoletai, revolveriai, peiliai ir jų dalys, be papildomos
aparatinės įrangos.

Sistema taip pat siūlo aukšto lygio kibernetinę apsaugą, įskaitant operacinės sistemos grūdinimą,
ugniasienę, TripWire integralumo stebėjimą ir pažangų naudotojų valdymą su konfigūruojama slaptažodžių
politika.

HI-SCAN 6040 DV suderinama su Checkpoint.Evoplus patikros ir valdymo platforma, kuri palaiko centrinį
patikros stebėjimą, operacinių duomenų analizę ir įrangos būklės monitoringą.

Sistema lengvai integruojama į Smiths Detection ir trečiųjų šalių padėklų valdymo sistemas, todėl tai yra
idealus pasirinkimas didelio pralaidumo tikrinimo vietoms.

PRIVALUMAI

ECAC EDS CB C1 ir LEDS Standartas 2 C tipo sertifikatas užtikrina aukščiausią saugumo lygį
Išmanios ekrano funkcijos palengvina operatoriaus darbą



Lengva integruoti į padėklų valdymo ir transportavimo sistemas
Pažangios kibernetinės apsaugos priemonės užtikrina papildomą saugumą nuo grėsmių
Kompaktiška konstrukcija leidžia optimaliai išnaudoti erdvę

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys: 2340 × 1314 × 1372 mm
Svoris: Apytiksliai 820 kg
Tunelio matmenys: 620 × 420 mm
Juostos greitis: 0,2 / 0,24 m/s

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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